ҠАРАР                                     №79                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабрь 2019 й.                                                                24 декабря 2019г.

Башкортостан Республикаһының
Шаран районы
муниципаль районының
Тубэнге Ташлы  ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
Башкортостан Республикаһының
Шаран районы Тубэнге Ташлы    ауыл Советы
Жину  урамы, 20, Тубэнге Ташлы аулы Шаран районы Башкортостан Республикаһының
Тел./факс(347 69) 2-51-49,
e-mail: ntashss @yandex.ru
http://www. ntashly.sharan-sovet.ru

[image: ]

Администрация сельского поселения
Нижнеташлинский  сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Республики Башкортостан Нижнеташлинский сельсовет Шаранского района
Республики Башкортостан
ул. Победы,д.20, с.Нижние Ташлы Шаранского района,
Республики Башкортостан
Тел./факс(347 69) 2-51-49,
e-mail: ntashss @yandex.ru
http://www. ntashly.sharan-sovet.ru

О внесении изменений в постановление №42 от 08 ноября 2018 г.
«Об изменении адреса»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановления №42 от 08 ноября 2018 г. «Об изменении адреса»:
1.1. Пункт 1.7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] Адрес жилого дома с кадастровым номером  02:53:010301:99 - Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский муниципальный район, Сельское поселение Нижнеташлинский сельсовет, село Новоюзеево, улица Речная, дом 12

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                   Г.С.Гарифуллина

image1.jpeg